R E Q U E R I M E N T O  Nº. 956
SESSÃO ORDINÁRIA DE 26/9/2011
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Ilustríssimo Senhor Secretário Municipal de Planejamento, CARLOS EDUARDO COLENCI, solicitando que, nos termos da Lei Orgânica do Município,  informe se a Praça Profa. Lígia Scolastici Mores, localizada no Conjunto Habitacional “José Bicudo Filho”, consta da programação para receber iluminação pública, visando oferecer mais segurança às pessoas que freqüentam o local no período noturno.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 26 de setembro de 2011.
Vereador  Autor PROF. NENÊ

PSB
NCA/lcacg